
Chomutice
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Hořice GPS souřadnice: 50.359273N, 15.496181E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1339 (685 let) Katastrální výměra: 1 046 ha

Počet obyvatel: 590 PSČ: 507 53

Adresa URL: www.obec-chomutice.cz

Počet obyvatel obce Chomutice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 255 34 259 590

Historie počtu obyvatel obce Chomutice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 255 34 259 1 590
1.1.2023 41 257 40 251 2 589
1.1.2022 35 259 39 254 -21 587
1.1.2021 38 264 45 261 -26 608
1.1.2020 41 268 53 272 -21 634
1.1.2019 45 275 55 280 -6 655
1.1.2018 46 282 51 282 -6 661
1.1.2017 51 279 52 285 0 667
1.1.2016 53 277 54 283 2 667
1.1.2015 53 276 55 281 -5 665
1.1.2014 60 271 52 287 12 670
1.1.2013 59 270 48 281 658
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